
Pachet servicii verificare stingatoare

I.D.: 89540276

Data publicarii	19.11.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 644,50 RON - 644,50 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: VERIFICARE STINGATOR TIP P6 - 9 BUC x 13 lei/buc = 117 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP G2 - 3 BUC x 8.50 lei/buc = 25.5 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP G5 - 2 BUC x 13 lei/buc = 26 lei - STINGATOR TIPP6 ABC - 4 BUC X 119 lei/buc = 476 lei
